

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 72506792

Data publicarii	23.08.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.102,00 RON - 4.102,00 RON

Descriere: materiale constructii NUMAR DE REFERINTA: 1 PRET DE CATALOG: 78,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: rimano ten 25kg-1sac 25,00 Increase value Decrease value 78,00 1.950,00 materiale constructii NUMAR DE REFERINTA: 2 PRET DE CATALOG: 58,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: placa regips 9,5-1buc 7,00 Increase value Decrease value 58,00 406,00 materiale constructii NUMAR DE REFERINTA: 3 PRET DE CATALOG: 102,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: cm -127-1sac 8,00 Increase value Decrease value 102,00 816,00 materiale constructii NUMAR DE REFERINTA: 4 PRET DE CATALOG: 55,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: plasa regips-1buc 6,00 Increase value Decrease value 55,00 330,00 materiale constructii NUMAR DE REFERINTA: 5 PRET DE CATALOG: 75,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: polie acoperire 50m/2-1buc 8,00 Increase value Decrease value 75,00 600,00 * Preturile sunt exprimate in RON fara TVA
